
Praha 3 – DDM Ulita 

 

 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR - LÉTO PLNÉ ZÁBAVY (12 volných míst) 

Termín konání: 30.08.2021 08:00 - 31.08.2021 17:00 
Místo konání: DDM Praha 3 - objekt Ulity Na Balkáně 17a 
Věk: 3-6 let 
Vybavení na akci: svačina, pití, doklad na MHD, více bude upřesněno 
V ceně zahrnuto: program, materiál, obědy 
Jiná ujednání: 400,- za jeden den 
Cena: 720,- Kč 
Příměstský tábor Léto plné zábavy nabízí dětem 2 dny plné sportovních her 
jako například opičí dráha, mrazík, hra na babu, ale i společenských her – 
twister, člověče nezlob se… Děti se mohou naučit i nové písničky a pohádky a 
strávit příjemný čas s novými kamarády. Na děti se budou těšit lektorky Jana a 
Terka. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------ 

POBYTOVÝ TÁBOR 4.T ZOOTROPOLIS (17 volných míst)  

Termín konání: 14.08.2021 15:30 - 21.08.2021 11:00 
Místo konání: Táborová základna Žloukovice 
Věk: 6-16 let 
V ceně zahrnuto: Doprava, ubytování, strava, program 
Jiná ujednání: Cena pro mimopražské děti 3450,- 
Cena: 3150,- Kč 
Žloukovické hvozdy - sedmý okrsek metropole Zootropolis - jsou v ohrožení. 
Je třeba vyřešit případ náhlého zdivočení lesních zvířátek, která vedle sebe 
doposud žila v přátelství a míru. A kdo jiný by byl povolanější pro výcvik 
nových strážníků a vyřešení případu, než králičice Judy a lišák Nick.. 
Vydejte se s námi po stopách záludného případu. V policejní akademii se 
naučíte všech potřebných dovedností k tomu, aby byla Žloukovickému hvozdu 
opět navrácena harmonie. 
Průvodci vám budou známá i neznámá zootropolská zvířátka a kopec zábavy! 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------- 
POBYTOVÝ TÁBOR ZANECH STOPU (20 volných míst) 

Termín konání: 21.08.2021 15:30 - 27.08.2021 11:00 
Místo konání: Táborová základna Žloukovice 
Věk: 16-21 let 
V ceně zahrnuto: Doprava, strava, ubytování, program 
Cena: 3500,- Kč 
NOVINKA 2021! 
- pro lidi 16 - 21 let 
 
Zanech STOPU! 
KDE všude je tvá stopa otisknuta? 



A jaká JE? 
Jaká CHCEŠ, aby byla? 
JAKOU stopu po sobě necháš po tomto týdnu? 
Z neznámého známé... Poznej sám sebe i partu stejně naladěných. Nečekej 
tábor jako pro děti! Ale to dáš! My ti věříme... Věř si i ty! 
Pro odrostlé táborníky i nováčky od 16 do 21 let. Dobrodružství, velké 
strategické i kooperativní hry, poznávání, výzvy, tvrdá práce na sobě i 
projektu.. Zážitky budeš zpracovávat po návratu.. S námi je žij! 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------- 
 
TURISTICKÝ TÁBOR PO STOPÁCH HANČE A VRBATY (15 volných míst) 

termín konání: 09.08.2021 08:30 - 13.08.2021 18:40 
Místo konání: DDM Praha 3 - objekt Ulity Na Balkáně 17a 
Věk: 9-18 let 
Vybavení na akci: Dobrý batoh a kvalitní turistické boty. Spacák. 
V ceně zahrnuto: Doprava, ubytování, strava, program 
Cena: 4100,- Kč 
Pojeďte s námi prozkoumat naše nejvyšší hory. Každý den se vydáme za 
horským dobrodružstvím Hanče a Vrbaty, nevíš o koho se jedná? Neboj tyto 
hrdiny Krkonoš cestou dobře poznáš. Cesta bude náročná, každý den nás 
čeká alespoň 10 km chůze. Pouze první a poslední den nás čeká chůze s 
krosnou a všemi věcmi, ostatní dny budeme chodit pouze s malým batohem. 
Pokud nám počasí bude přát vypravíme se podívat i na východ slunce na 
Sněžku. Tak neváhej a pojeď s námi prozkoumat Krkonoše. 
Ubytování bude zajištěno dvě noci na boudě Výrovce a dvě noci na 
Bradlerových boudách. Na obou boudách bude zajištěna strava. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------- 
 
Příměstský tábor BAREVNÉHO VOLEJBALU (8 volných míst) 
Termín konání: 19.07.2021 08:00 - 23.07.2021 17:00 
Místo konání: DDM Praha 3 - objekt Ulity Na Balkáně 17a 
Věk: 11-15 let 
Vybavení na akci: sportovní oblečení a obuv, svačina, pití, doklad na MHD, 
respirátor 
V ceně zahrnuto: program, materiál, obědy 
Jiná ujednání: 350,- za jeden den, 1500,- za týden mimopražští 
Cena: 1250,- Kč 
Barevný volejbal se v poslední době stal fenoménem novodobého volejbalu. 
Chcete zužitkovat své volejbalové dovednosti a ještě se v nich zlepšit nebo si 
jen tak "plácnout" ve skvělé partě lidí? Pak je tento tábor přesně pro Vás! 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------- 
 
Příměstský tábor VÝTVARKA A VÝLETY  (14 volných míst)  



Termín konání: 26.07.2021 08:00 - 30.07.2021 17:00 
Místo konání: DDM Praha 3 - objekt Ulity Na Balkáně 17a 
Věk: 7-13 let 
Vybavení na akci: svačina, pití, doklad na MHD, více bude upřesněno 
V ceně zahrnuto: program, materiál, obědy 
Jiná ujednání: 350,- za jeden den, 1500,- mimopražští 
Cena: 1250,- Kč 

Přihlašte se na tábor, kde budeme nejen tvořit, ale i chodit na výlety. Půl dne 
budeme výrabět zajímavé věci v ateliéru nebo venku a druhý půl den podle 
počasí vyrazíme na výlet. Čeká vás výtvarné vyžití (akryl na plátno, mandaly, 
barvení triček a mnoho dalšího). Až nám výtvory budou schnout, tak se 
společně vydáme na výlet, zasportujeme si nebo si zahrajeme zábavné hry. 
Při hezkém počasí se vydáme i vykoupat. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------- 
 
Příměstský tábor Harmony music Camp 2 (10 volných míst) 

Termín konání: 23.08.2021 08:00 - 27.08.2021 17:00 
Místo konání: DDM Praha 3 - objekt Ulity Na Balkáně 17a 
Věk: 12-15 let 
Vybavení na akci: svačina, pití, doklad na MHD, více bude upřesněno 
V ceně zahrnuto: program, materiál, odměny 
Jiná ujednání: 350,- za jeden den, 1500,- mimopražští 
Cena: 1250,- Kč 
Na táboře se děti naučí spolupracovat a vnímat hudbu, která bude celý tábor 
doprovázet. Každý den bude probíhat trénink, kdy se děti naučí novým věcem 
ze všech tří složek - zpěv, tanec a herectví. Přijedou nám i hosti, které můžete 
vidět na Pražských divadelních prknech nebo v televizních pořadech a 
seriálech. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------- 
 
Příměstský tábor PUTOVÁNÍ PO OKOLÍ (11 volných míst)  
Termín konání: 30.08.2021 08:00 - 31.08.2021 17:00 
Místo konání: DDM Praha 3 - objekt Ulity Na Balkáně 17a 
Věk: 6-15 let 
Vybavení na akci: svačina, pití, doklad na MHD, více bude upřesněno 
V ceně zahrnuto: program, materiál, odměny 
Jiná ujednání: 400,- za jeden den, 850,- mimopražští 
Cena: 600,- Kč 
Dva dny společně strávíme na výletech po Praze a okolí. Objevíme krásná a 
zajímavá místa a ně co se o nich dozvíme. Po cestách budeme hrát hry a 
bavit se. 
 
 


